
Rozpočtové  opatření  č. 6/2023
Městys  Chudenice

Příjmy v Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.                  rozdíl

1342 příjem z poplatku z pobytu
4116 34057 dotace od Min.kultury na Starý zámek - fixace 

renesančních sgrafit
4122 dotace od Plzeň.kraje na hasiče - věcné vybavení

( 50 775,-) + dotace na Starý zámek - Pohádkový zámek
( 15 000,- )

3315 2111 Starý zámek - vstupné
3315 2112 Starý zámek - propagace 0 640 640
3315 2132 Starý zámek - pronájem sálu 0
3321 2132 Bolfánek - pronájmy
3330 2111 kostel sv.J.Křtitele - vstupné
3419 2321 neinvestiční dary na posilovnu 0
6330 4134 převody nezi bankovními účty

celkem
Výdaje v Kč

1031 5163 lesy - pojištění vozidla Citroën Berlingo 0
1031 5169 lesy - služby
1031 6122 lesy - automobil Citroën Berlingo 0
2310 5137 vodovod - ponorné čerpadlo 0
2321 5363 ČOV - pokuta ČIŽP 0
2321 6121 ČOV - úpravy vystrojení linky 2 - stavby 0
2321 5171 ČOV - úpravy vystrojení linky 2 - opravy 0
3111 5021 Mateřská škola - odměny
3314 5137 knihovna - mobilní telefon ( 4 490,- ), tiskárna + 0

5 295 6 480 1 185
633 702 733 702 100 000

148 000 213 775 65 775

500 000 650 000 150 000

8 000 8 000
110 060 164 060 54 000

4 000 5 500 1 500
15 000 15 000

160 000 728 000 568 000

964 100

3 785 3 785
450 000 650 000 200 000

85 999 85 999
23 755 23 755
13 000 13 000

2 080 817 2 080 817
1 720 000 -1 720 000

22 000 27 000 5 000
44 290 44 290



notebook ( 39 800,- )
3314 6122 knihovna - PC sestava 0
3315 5133 Starý zámek - doplnění lékárničky 329
3319 5021 ostatní kultura - odměny
3319 5137 ostatní kultura - plakátovací plocha 0
3321 5137 Bolfánek - lednice, mikrovl.trouba 0
3321 5139 Bolfánek - materiál 0
3321 5171 Bolfánek - opravy a udržování
3321 5175 Bolfánek - pohoštění 0
3419 5222 neinvestiční účelová dotace na TJ Sokol Chudenice

na traktůrek
3429 5171 Slatina 17 ( koupaliště ) - opravy a udržování 0
3429 5169 Slatina 17 ( koupaliště ) - služby 0 145 145
3612 5154 bytové hospodářství ) č.p. 161 a 162 ) - el.energie
3639 5021 Místní hospodářství - odměny
3639 6130 pozemky - návrh na vklad do Katastru nemovitost 0
3723 5169 velkoobjemový odpad - služby - odvozy 459
3745 5139 veřejná zeleň - materiál 0
3745 5156 veřejná zeleň - pohonné hmoty 0
5512 5019 hasiči - refundace mzdy
5512 5039 hasiči - refundace SP+ZP
5512 5139 hasiči - materiál
5512 5175 hasiči - občerstvení 390
5512 5365 hasiči - správní poplatek - sklad na požární techniku 0
5512 6122 hasiči - posilovací sloupy S7 s příslušenstvím ( 70 000,-Kč 0

zaplatila nadace AGROFERT jako dar )
6112 5139 Obecní zastupitelstvo - materiál 0
6112 5169 Obecní zastupitelstvo - služby 0
6171 5138 propagace
6171 5169 Místní správa - služby
6330 5345 převody mezi bankovními účty
6409 5362 odvod DPH

46 767 46 767
1 246 1 575

13 472 20 531 7 059
35 600 35 600

5 990 5 990
15 000 15 000

50 000 124 267 74 267
3 597 3 597

50 000 130 000 80 000

18 403 18 403

10 000 15 537 5 537
37 000 56 000 19 000

2 000 2 000
60 000 60 459

20 882 20 882
5 089 5 089

12 776 17 912 5 136
3 220 4 958 1 738

100 000 110 000 10 000
1 819 2 209

2 000 2 000
9 450 9 450

1 649 1 649
3 590 3 590

70 000 190 000 120 000
350 000 400 000 50 000
320 000 888 000 568 000
201 500 300 000 98 500



celkem

Příjmy v Kč
rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Výdaje v Kč
rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Schváleno starostou městyse dne :  31.8.2023

David Žák
starosta městyse

Vyvěšeno  :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :

1 947 223

29 413 516,53
964 100,00

30 377 616,53

27 290 190,95
1 947 223,00

29 237 413,95


	List1

